
I ilililil ilil1 ililt 1ilil ilililililililil|11ilil ilil1 1ilililtilil ilil

j

4

D
j
Ža

TSKRPOOBJJLK

Technická správa komunikací  hl. m. Prahyo a.s.
se sí dlem Řásnovka 770l8,Staré  Město, l l0 00 Praha 1

tč o: o:+ 47 286
D|č : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele, v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě znrocnění  udělené ho představenstvem, Ing. Josef Richtr,
mí stopředseda představenstva.

(,,Objednatel")

Společ nost,,Společ nost PORR - swIETELsKY-cHIc"

1. PORR a.s.
se sí dlem Dubeč ská 3238/36, Straš nice, l00 00 Praha 10
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l B,
č í slo vloŽky l006
ICO: 43005560
DIČ : CZ4300556o (plátce DPH)
Správce

a
2. swIETELsKY stavební  s.r.o.
se sí dlem PraŽská tř. 495158, Č eské  Budějovice 3,370 04 č eské  Budějovice
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajs(ým soudem v Č eských
B}dějovicí ch, oddí l C, č í slo vloŽky 8032
ICO: 48035599
DIČ : CZ48O355}9 (plátce DPH)
jednají cí  prostřednictví m poboč ky _ odš těpné ho závodu
swIETELsKY stavební  s.r.o.' odš těpný závod: swIETELsKY stavební  s.r.o.
odš těpný závod Dopravní  stavby STŘED
se sí dlem Sokolovská 192179, 186 00 Praha 8 - Karlí n

a
3. CHIC, s.r.o.
se sí dlem Pod Lesem |09,252 67 Tuchoměřice
společ nost je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C,
č í slo vloŽkv 24386
ICO: 49551647
DIČ : CZ49551647 (plátce DPH)

kteří  jsou sdruŽeni ve smyslu s 2716 a násl. zákona č ,. 8912012 Sb., obč anský zákoní k, na
základě Smlouvy o sdruŽení  ve spoleěnosti s názvem 

',Společ nost 
PORR - SWIETELSKY

- cHIc" se správcem společ nosti PORR a.s., kteý zastupuje společ nosti SWIETELSKY
stavební  s'r.o. a CHIC, s'r.o.



zastoupeni Ing. Pavlem Hirschem, Ing. Martinem Lukasem, Ing. Michalem Bobysudem a
Petrem Skvařilem, jakoŽo zmocněnci, kteří  jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výš e
uvedené m rozsahu pouze společ ně a to nejmé ně dva z uvedených zmocněnců  (na podkladě
plné  moci společ nosti SWIETELSKY stavební  s.ť .o. a CHIC, s.r.o., obsaŽené  ve smlouvě o
společ nosti udělené  společ nosti PORR a.s. a na podkladě plné  moci společ nosti PoRR a.s',
která udělila ve smyslu $ 443 zák. ě. 8912012 Sb. (obč anský zákoní k) v platné m znění
plnou moc zmocněnců m)
Bankovní  spojení  sdruŽení : Raiffeisenbank a.s., č . u.: l09 110772015500
datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h
kontaktní  osoba ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud

Tomáš  Procházka
Zdeněk Kupta
Jan Hanibal
Václav Marhan
Aleš  Hettner
Ing.Václav Leitermann
Jan Turí nek

korespondenč ní  adresa: PORR a.s., sí dlem Dubeč ská 3238136, Straš nice, l00 00 Praha l0

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel také  společ ně ,,Smluvní  strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Smlouva o dí lo
(,,Smlouva")

e'.,o.n'"uÍ í '|on:tTřJř?:|''tiTi1.!r'lfi::r!:,?1,n,,-,o,ro
Preambule

Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavaÍ el zahájil v souladu s ustanovení mi zákona č . 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,zzvz*), zadávací  Í izeni na plnění  veřejné
zakázky s nií zvem ,,Rámcová dohoda na běŽnou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací  na
ú zemi hl. m' Prahy" (,,Veřejná zakázka" a,,Zadávací Í í zení ,,);

(B) na základě výsledků  Zadávací ho Í izení  uzavÍ el objednatcl s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na prováděni běž né  a souvislé  ú drž by na pozemní ch komunikací ch hl. m. Prahy, která
nabyla ú č innosti dne 15' 10.2020 (,,Rámcová dohoda,,);

(c)

(D)

Zhotovitel je jední m zvybraných dodavatelů ' se kteqým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a pod|e Rámcové  dohody vyhlásil soutěŽ
(',Minitendr") na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem ,,Rekonstrukce SSZ, etapa
Argentinská _ Plynární , č . akce: 1000096/16, Praha 7" (,,Dí lč í zakázka,,);

(E) na základě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dí lč í  zakázky Zhotoviteli,

uzaví rají  Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákotta č . 89lz012 Sb., obč anský zákonik, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k"), a podle č l' 3 Rámcové  dohody tuto Smlouvu:

1. vÝKLADovÁ UsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zač inají  velkým pí smenem, maji význam. jaký jim

přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak'

Stránka 2 z 15



l.2 Pro vylouč ení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozumí  Zadavate|
a Zhotovitelem pak pří sluš ný Dodavatel.

2. pŘpnnnĚr sMLoWY
2.1 Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,'Dí lo"), azávazek objednatele Dí lo převzí t azaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován niž e), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peč livě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
apovahou Dila a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní
a j iné  podmí nky nezbytn é  k realizaci Dila.

3. tuÍ sro A DoBA PLNĚNÍ

3.1 Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 7 (,,Mí sto plnění ")' Mí sto plnění  Dí la
je detailně specifikováno v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo v termí nu dle podmí nek pří sluš né ho DIR'
dle harmonogramu' do 60 dnů  od zahájeni stavební ch prací . Maximální  termí n ukonč ení
je 30.12.202l (dle klimatických podmí nek) (,,Doba realizace"), přič emŽ Zhotovitel je oprávněn
zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú č innosti Smlouvy (tj. zejmé na administrativní ch
ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne protokolární ho
předání  staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni
uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován ní ž e a,'Den zahájení ").

Zaú ěe|em dosaŽení  maximální  efektivity a rychlosti prováděných prací , které  vyž adují  omezení
provozu' se zhotovitel zavazuje, ž e zajistí , aby práce probí haly v prodlouŽených pracovní ch
směnách, tj. pracovní  doba od 5:00 do 22:00 hodin.

objednatelem stanovený tenní n zahájeni plnění  veřejné  zakázky je podmí něn dalš í mi
okolnostmi:

objednatel si vyhrazuje právo změny tenní nu realizace, pokud to dopravní  nebojiné  podmí nky
budou vyž adovat (např. poŽadavek odboru pozemní ch komunikací  a drah, oddělení m silnič ní ho
správní ho ú řadu MHMP, Policie Č R, správců  sí tí  atd.). Zhotovitel bere toto ujednání  na vědomí ,
neboť  je srozuměn stim,ž e s ohledem na charakter dí la je nezbytné  respektovat dopravní  a jiné
podmí nky.

4. PRovÁDĚNÍ  oÍ L.q.

4.1 Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za využ ití  vš ech svých
odborných znalostí , zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  moŽré  kvalitě
za sjednanou Cenu (akje tento pojem definován ní ž e) ú plně abezvad

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávaci dokumentací ,
dopravně inŽenýrským rozhodnutí m vydaným podle Zákona o pozemní ch komunikací ch,
které  nabylo právní  moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú č innými ke dni
provedení  Dí la, pří sluš nými technickými nonnami (Č sN (závaznými i doporuč enými)'
normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgánů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch praci a dopravní m omezení m;

Stránka 3 z 15



(d) jednat vž dy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovitel nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, ledaŽe obdrž i předem pí semný souhlas objednatele, kterým schválí , ž eZhotovitel
bude jednat podle vlastniho wáž eni, nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně poŽadovat. Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou v rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  Í í zení , orgánů  státní  správy a dotč ených organizaci, je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné m pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) informovat bezodkladně objednatele o tom, ž e se při provádění  Dí la dostal nebo
by se mohl dostat do jaké hokoli střetu zájmů  ve vztahu k objednateli, ať  už  z jaké hokoli
dů vodu, zejmé na z dů vodujaké koli spolupráce s konkurenty;

(0 zdrž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, Že jim prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví ' přič emž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve váahu ktakovým č astem Dí la, která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) informovat objednatele bezprostředně o veš kerých zálež itostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by mohly
prakticky vé st ke změně pokynů  Ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny' je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní rni pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch praci a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech pouŽiých
u jednotlivýchvýkazi v Dí lč í m cení ku;

(i) vyzvat pí semně objednatele k prověření  praci a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou rrepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch vrstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  pÍ ed záhozem č i zakrytí m,
veš keré  izolace, injekJáž e, jakož  i dalš í m předepsaným zkóuš kám, a to nejmé ně 5
pracovní ch dnů  předem. Ke kontrole zal<rývaných a znepří stupňovaných praci a konstrukcí
předlož í  Zhotovitel veš keré  výsledky o provedených zkouš kách prací , dů kazy o jakosti
pouŽitých materiálů  pouŽiých pro zal<rývané  práce, certifikáty a atesty. Provedení  kontroly
bude dokladováno zápisem do stavební ho dení ku nebo samostatným protokolenr. Pokud se
objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí  provede na
náklady objednatele. Pokud je při dodateč né m odkrytí  zřejmé , ž e práce č i konstrukce byly
provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrytí  Zhotovitel. Před zakrytí m č i
znepří stupnění m poří dí  Zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozfunam
zaktývaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez zbyteč né ho
odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen ú č astnit se přejí lnek zakrytych konstrukcí  a
vš ech zkouš ek sqým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem poddodavatele.
Zhotovitel je povinen k provádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou normu nebo
technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

CI) zlikvidovat veš keý nepouž itelný nrateriál, který vznikl při realizaci dí la, v souladu
se zákonem č . 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalš í ch zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , aprokázat toto objednateli, a to i vpří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho materiálu přesahoval objemy uvedené  ve ýkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a Ve výkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění
dle jednotkoých cen použ iých v Dí lč í rn cení ku.

4.2 objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat výkon č irrností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy.

stránka 4 z 15



4.3 Zhotovitel je dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při ýkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu dle č l. 9 Rámcové  dohody.

5. STAVENIŠ TĚ

5.1 Prostor staveniš tě je vymezen pří sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í , zajistí  si jej na vlastní  náklady a v rozsahu své ho oprávnění .

5.2 Vytýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , prů běhu sí tí  apod. zajistí
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 Zařizeni staveniš tě zabezpeč uje a na svů j náklad zajiš t'uje Zhotovitel v souladu se svými
potřebami' projektovou dokumentací  předanou objednatelem a s pož adavky objednatele,
a to vč etně projednání  jeho umí stění , jeho vytýč ení  pří p. projednáni zábotu jeho plochy' zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vytýč ení  a měření  vibrací  během stavby. Pož adavky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviteli odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje udrŽovat na převzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzniklé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitel.

5.6 Zhotovitel je povinen dodrŽovat veš keré  platné  technické  a právni předpisy dkají cí  se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technických zaŤ izení , pož ární  ochrany
apod.

5.7 Zhotovitel se zavazuje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odborně a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeč nosti a ochrany zdravi při práci.

5.8 Zhotovite| se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a soustavnou kontrolu na
pracoviš ti.

5.9 Zhotovitel nebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vatzaří zení  objedrratele.

5.10 V pří padě pracovní ho trazu zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam
o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznámí  bezpeč nostní ho technika
objednatele s výsledky š etření .

5.11 Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technických zaÍ izeni a bezpeč nosti provozu
se považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

5,12 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostateč ným předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouč it. Toto ustanovení  se vztalruje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavate|ů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  fyzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
vyŽaduje.

5.13 Zlrotovitel vyklidí  staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a převzetí  celé ho Dí la objednatelem'
nebude-li pí semně dohodnuto jinak.Za vyklizené  se povaŽuje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentací  a dohodou Stran, jinak
do stavu pů vodní ho'

5.14 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urč ité  č ásti staveniš tě
přeruš eny, zajisti Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození rn klimatickými vlivy. V pří padě,
ž etyto š kody vzniknou,je Zhotovitel povinenje v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady.

5.15 Zhotovitel je povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeč it na staveniš ti chemické
WC aje povinen zajistit, aby jej použ í vali.

stránka 5 z 15



6. KoNTRoLA PRACÍ  A VEDENÍ  sTAvEBNÍ Ho DENÍ KU
ó.1 objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uč iní  záznam do stavební ho dení ku s pož adavkem
na jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne převzetí  staveniš tě aŽ do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak
je tento pojem uveden ní ž e) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouvy se zohlednění m následují cí ch pož adavků :

(a) Záznamy o prů běhu prací ' kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou
zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  být pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátora BoZP stavby, a to kaž dý den minimálrrě v době
od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsahovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálu, ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená měření ,
atesty ajejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být
podepsány objednatelern nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  od jejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, Že se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka (TDS).

6.5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku nelze považ ovat za změny č i dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY DÍ LA
7,1 Změnou Dí la se rozumí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  rrové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí , č asové m rozvrž eni nebo odkladu realizace Dí la;

(,,Změna Dí la").

7,2 Zhotovitel je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod 1 té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Změny Dí la, pokud
vprů běhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho návrh neschválí .

7.3 Pokyn k provedení  Změny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn kprovedení  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č . 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Změny
Di|aza objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

7,4 Zhotovitel je povinen prové st Změnu Dí la na základě objednatelem zaslané hopokynu
k provedení  Změny Dí la dle předcházejí cí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn
se odchýlit od vymezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

Stránka 6 z 15



7,5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou uvedeny ve stavební m dení ku a budou nedí lnou souč ástí
pří sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento pojem vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  měsí c,
ve které m ke Změně Dí la doš lo, a Předávací ho protokolu (ak je tento pojem vymezen ní Že).

8. pŘnnÁNÍ  A PŘEvzErÍ  uÍ lČ Í rro PLNĚNÍ
8.1 Po dokonč ení  Dila vyzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dí la a navrhne tetmí n akceptač ní

procedury' Termí n akceptač ní  procedury musí  být Zhotovitelem navrŽen nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů ž e být i po uplynutí  poslední ho dne Doby rcalizace.

8.2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě aZhotovitel předá objednateli nrásledují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
CSN č i v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesty použ iých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteč né ho provedení  Dí la v poč tu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

(0 zaměÍ ení  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na flash disku (lx pro IPR
Praha -Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57,Pruha 2 a lx pro
TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí

(i) souhlasy vlastní ků  č i správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

0) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu

(k) hospodaření  s odpady' doklad o likvidaci odpadů

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č ' l té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s povolení m uŽí vání  Dí la (resp' předč asným uŽí vání m) pož adovat stavební  ú řad, Policie
CR, č ijiný ú č astní k pří sluš né ho správní ho Í izeni.

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dila
(,'Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, Že č iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé rnu použ ivání  Dí la, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta, má se za to, Že č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Dfla, aniŽ by tí m byla dotč ena Doba
rcalizace' Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou naýzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dí la. Č l' 8.3 pí srn. (a) se pouŽije přiměřeně.

8.4 V pří padě pt'eděasné ho už í váni komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zahájí
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m už ivání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č . 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

Stránka 7 z 15



8.5 V pří padě, Že souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povirren předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných vyhotovení . Dokumentace dle věty předcházejicí  bude
zároveň předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*'DOCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUToCAD formát
*'DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

9. PovINNosT K NÁHRADĚ Š rooy
9,1 Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věcech
převzatych od objednatele nebo věcí  převzatých od třetí ch stran v prů běhu realizace Dila,
azavazuje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která v dů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne'

9.2 Smluvní  strany si dále ujednávají , ž e zaplacení mjaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

10. ZÁRUKA
10.1 Záruění  doba na stavební  práce je dohodnuta na 60 měsí cŮ. Záruč ní  doba na vodorovné

dopravní  znač eni a technologie je dohodnuta na 36 měsí ců . Záruč ni doba na ostatní  práce'
výrobky atd.je dohodnutana24 měsí ců ' Zátuění  dobapoč í náběž et dnem předání m apřevzetí m
Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě pÍ evzeti dí la po č ástech.

l0.2 Dí lo má vady' pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků m ujednaným
v té to Smlouvěo zejmé na ve Specifikaci Dí la dle pří lohy č . l Smlouvy, Rámcové  dohodě nebo
stanoveným v pří sluš ných normách Č sN, trp nebo jiné  dokumentaci, která se vztahuje
k provedení  Dí la'

10.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskytly v Záruč ni
době. Za vady Dí la, které  se projevily po Záruěni době, odpoví dáZhotov|tel v pří padě, ž e jejich
pří č inou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la,jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

t0,4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zdapož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dí |a.

10.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m rcklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí senrné ho
oznámení  o vadě' pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie bránici
plynulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámeni, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m
s objednatelem' JestliŽe Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel
je povinen umož nit Zhotoviteli odstranění  vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v pří padě, Že reklamaci neuznává.

10.6 oznánení  o ukonč ení  odstranění  vady a předání  provedené  opravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou záruku ve stejné
dé lce jako je uvedena v tomto č lánku, která poč í ná běŽet dnem předání  a převzeti opravy
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatní mi ú č astní ky ří zení
o předání  apÍ evzetí  opravy.

11. CENA A PLATEBNÍ  poonnÍ Nry

11.1 Cena Dí la je urč ena na základě Dí lč í ho cení ku, který je nedí lnou souč ástí  Pří lohy č . 1 té to
Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 10 763 745150 Kč  (,,Cena")

Stránka 8 z 15



Vzhledem k tomu, ž e Dilo spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně montrí ž ní ch) prací , které
odpoví dají  kódů m 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CPA v platné m zněni, použ ije se rež im
přenesené  daňové  povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvé st
odpoví dají cí  kód zatří dění  podle klasifikace CZ-CPA nakaž dé  vystavené  faktuře.

1l.2 Cena je dohodnuta jako nejvýš e pří pustná po celou dobu trvání  té to Smlouvy, s výjimkami
upravenými v Rámcové  dohodě a té to Smlouvě (zejmé na výhrada rněření ). objednatel se
zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli prů běž ně nazákladě dí lěí ch Faktur vystavených Zhotovitelem
kaž dý měsí c zpětně nejpozději do 7. dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. Smluvní  strany
souhlasí  s použ ití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v elektronické  podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokudje vystavena a obdrŽena elektronicky) - dálejen
,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury
v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou právní
ú pravou' Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky' a to výluč ně e-mailem
na e-mailovou adresu: faktwace@tsk-praha.cz. Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na
jinou e-mailovou adresu než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento
ú č el ve Smlouvě' jinak je zaslání  E|ektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní
e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem' pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být
objednateli zaslána vž dy ve formátu PDF a zároveí  i ISDOC (ISDoCx), je-li to mož né .
Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč astí  daňové ho dokladu' budou zasilány
objednateli pouze Ve formátech RTF, PDF' JPG, Doc' DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí , oboji založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona č .
29712016 Sb. o sluŽbách vytvařejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra Č R
akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch služ eb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč enýnr elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehož  pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - l Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy v
samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktur4 zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě.
Zhotovitelje povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem' nejpozději do pěti
(5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku rra zaplacení  Ceny.

11.3 Nedí lnou souč ástí  kaž dé  Fakturyje soupis prací Zhotovitele provedených v dané m kalendářní m
měsí ci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis prací "). Soupis prací  je Zhotovitel povinen zaslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Pří lohy ě.2 té to Smlouvy nejpozději do 2.
dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce. objednatel je oprávněn vzné st námitky proti Soupisu
prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Námitky je objednatel povinen
odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle námitek objednatele.
Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasí lat
objednateli Soupis prací  v elektronické  podobě v otevřené m formátu (např. ve formátu *.xls
programu MS Excel č i jiné m otevřené m tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky č .
16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Č leněrrí
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku, pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak.

11.4 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci, za který
se Faktura vystavuje.

12. SMLWNÍ  SANKCE

stránka 9 Z 15



12.l Pro pří pad' ž e by Zhotovitel zahfiil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě
zestrany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i
75.000'_ Kč .

12.2 Poruš í -li Zhotovitel některou ze svých povinností  dle č l. 4.1 té to Smlouvy, zavazuje
se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 %o Ceny zakaž dý jednotliý pří pad, resp'
zakaž dý započ atý den prodlení .

12.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,7 o/o Ceny za kaž dý
i započ atý den prodlení  zakaž dou vytč enou vadu.

12,4 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytč enou vprů běhuZátuč ní  doby ve lhů tě
aza podminek dle č l. 10 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž ďý i započ atý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu.

12.5 Zaplacení m smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu' ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí ' ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout i$ma zejmé na v podobě nákladů  na realizaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš errí  povinností  Zhotovitele.

L2,6 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výTvy objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavďelem z titulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny'

l2.7 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
poŽadovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy' a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat rrejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výzvy k ú hradě Ceny.

13. UKoNč ENÍ  snnr,ouvy
13.1 Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m Objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

13.2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, atoibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  l měsí c, přič emž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci' ve které m bude pí semná výpověd'doruč ena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč itjejí  ú č innostjakýrnkolivjiným způ sobem, než jakyje stanoven
v tomto č l. 13 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTAKTrvÍ  Úol.lo
l4,l Jaké koliv oznámení  nebo dokument, kteý má být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musí

být, pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruč en osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany a/nebo mů ž e být doruč en e-mailem Smluvní
straně, které  má být doruč en, stanoví _li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č .2 té to Smlouvy'

Stránka 10 z 15



14.2 Jinou komunikaci, neŽ která je uvedena vpředeš lé m č l. 14.1 té toSmlouvy mů Že kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č . 2 té to Smlouvy. Pro ú č ely té to Smlouvy se má za to, ž e jakýkoliv
dokument zaslaný Smluvní  stranou drulré  Smluvní  straně elektrorricky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v den odeslání , ato i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  výslovně nepotvrdí .

14,3 Kaž dá Smluvní  strana oznámí  bez zbyteč né ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv změny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č . 2 té to Smlouvy formou doporuč ené ho dopisu'
podepsané ho svým statutámí m orgánem' resp. jeho č lenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn)' Řaonym
doruč ení m tohoto oznámení  dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavření
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenč ní  adresy pro
zasí lání  faktur.

15. zÁvĚnnč NÁUsTANovENÍ
15.1 Tato Smlouva nabýv6 platnosti podpisem obou Snrluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění

vregistru smluv dle zákona ě.34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,Zákon o registru smluv"). Uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv
podle Zákona o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přič emŽ objednatel
Zhotovitele vyrozumí  bez zbyteč né ho odkladu o dni, kdy doš lo k uveřejnění  té to Smlouvy
v registru smluv.

l5.2 Tato Smlouva mů Že být měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přič emž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

15.3 Smluvní  strany se dohodly, ž e:

(a) tí mto vyluč ují  použ ití  $ 557, $ 1740 odst. 3, $ 1765 až  š  1766, s 1792 odst. 2, $ 1793
a 237 8 obč anské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemají  donucuj í cí  charakter.

15.4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neú č inným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost č i neú č innost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzw některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú č inným se stejným nebo
obdobným právní m a obchodní m smyslem, pří padně uzavÍ it novou smlouvu.

15.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (ětyřech) stejnopisech, z nichž  objednatel obdrŽí  3 (tři)
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrž í  Zhotovitel. V pří padě, ž e je Smlouva uzaví rána
elektronicky zavyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Smlouvy,
na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran.

15.6 Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

(a) Pří loha č . 1 - Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku a Harmonogramu

(b) Pří loha č . 2 - Kontaktní  ú daje

(c) Pří loha č ' 3 _ Seznam poddodavatelů

stfánka l1 Z 15



Strany tímto výslovně prohlašují,žetato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvé podpisy.

V Praze dne
1 3, 09. 2021

V Praze dne 6.9.2021

ZaZhotovitele:

Ing.

řádně oprávněni podepsat smlouvu za společníky
společnosti s názvem:

Společnost PORR - swIETELsKY-cHIc
tj. společnosti

PORR a.s.o SWIETELSKY stavební s.r.o. a

CIIIC, s.r.o.TECH. sFEÁ Vl|'1g; t' 'Lr,í
. lrlm. ptu\H\

;

Rásnovka 770i3' 110'0;' ,

Petr
Vedoucí provozu úseku

Dopravní a

PORR a.s., Oblast
(nazákladě plné moci)

Bo

Dopravní
PORR a.s.,

(nazákladě plné moci)

PORR a.s. {o-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnlce
lČo:43005560 ' ,".t

' llÍ'rt

Stránka 12 z 15



Pří loha č . 1 - Specifikace Dí la vč etně Dí lč í ho cení ku a Harmonogramu

SpeciÍ ikace Dí la:

Předmětem plnění  Dí la jsou stavební  ú pravy, které  jsou souč ástí  obnovy stávají cí ho signalizač ní ho
zaří zení  na křiž ovatce SSZ 7'137, etapa Argentinská _ Plynární . Stavební  ú pravy řeš í  doplnění
soustavy nových přechodů  pro chodce vč . bezbarié rových ú prav a přejezdu pro cyklisty. Budou
vyměněny konstrukč ní  i krytové  vrstvy stávají cí ch zpevněných ploch. Stavba se dotkne 4 ulič ní ch
vpustí  (UV), zhotovitel zajistí  kamerový prů zkum vpustí  před a po dokonč ení  stavby.

Akce je koordinovaná s dalš í mi akcemi TSK, a to oprava vozovky Argentinská sÚ, č . akce 13368
a Upravy chodní koých ploch Argentinská, č . akce 900000/5.

Rozsah stavební ch prací  je specifikován v přilož ené  Prů vodní  a technické  zprávě.

Pož adovaná ž ivotnost opravy: 20 let

Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, Městská č ást Praha 7,kÍ iž ovatkaulic Argentinská _
Plynární .

Stránka 13 z 15



Příloha č.2 _ Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Zmén Díla na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadáváni a vyřizování objednávek a Změn Dílčíchplnění
kterákoliv zniže uvedených osob:

Ing' Tomáš Tomáš
Bc. Petra Pavlasová

Korespondenčníadresa: Řrísnovka 77ol8,1 10 00 Praha 1

2. Kontaktní osoby ve věci Zmén Dfla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotov ite|e je:

Ing. Michal Bobysud
Jan Hanibal
Tomáš Procházka

Ing. Pavel Hirsch
Ing. Martin Lukas
Petr Skvařil
Ing. Michal Bobysud

korespondenčníadresa: Dubečská 3238139, Strašnice, 100 00 Praha l0

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníčijakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy jsou:

Milan Zach

Korespondenčníadresa: Řásnovka 77018,110 00 Praha 1

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončeníčijakékolivdalší
komunikace ohledně této Smlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotov ite|e j e:

korespondenčníadresa: Dubečská 3238139, Strašnice, 100 00 Praha l0

5. StavbyvedoucínastraněZhotovitele.

Jan Hanibal
Tomáš Prochazka
Aleš Hettner
Zdeněk Kupta
Ing. Václav Leitermann
Václav Marhan
Jan Turínek

stránka 14 z 15



6. Kontaktní osoby ve věcl fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána výhradně z nížeuvedené e_mailové adresy

Ing. Michal Bobysud
Jan Hanibal
Tomáš Procházka
Kateřina Šlégrová

stÍánka 15 z 15







Práce zejmě bude poteba koordinovat s akcíArgentlnská sÚ, tatze harmonogram je pouze orientační.


